
 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 
Výběr ze zásahů ze dnů 13.2 – 14.2.2012 

 
Územní odbor Litoměřice 
požár ve sklepě  
14.2. 12:26 Hasičské jednotky HZS PS Roudnice nad 
Labem a SDH Roudnice nad Labem vyjely k požáru ve 
sklepě panelového domu v Neklanově ulici  v Roudnici 
nad Labem. Jednalo se o požár starého koberce. Hasiči 
v dýchací technice požár lokalizovali ve 12:36 a 
zlikvidovali v 13:30. Dům odvětrali ventilátorem. 
 
Územní odbor Most 
dopravní nehoda 
14.2. 11:05 Na linku tísňového volání byla oznámena 
dopravní nehoda osobního auta, které narazilo do domu 
v Obrnicích – Českých Zlatníkách. Na místo vyjela 
jednotka HZS PS Most. Osobní auto narazilo do plynové 
přípojky u domu. Zraněného řidiče vzala do péče 
zdravotnická záchranná služba. Z přípojky byl 
zaznamenán slabý únik plynu. Byl uzavřen plynový 
uzávěr.Hasiči zasypali sorbentem uniklé provozní 
kapaliny havarovaného auta a pomohli s jeho naložením 
na odtah.  

 

Ústí nad Labem 
požár 

14.2. 0:58 Hasičská jednotka HZS PS Ústí nad Labem 



vyjela k nahlášenému požáru garáže v Děčínské ulici v 
Ústí nad Labem – Střekově. Na místě bylo zjištěno, že 
se jednalo o požár žhavého popelu v bedně v dílně. 
Hasiči požár zlikvidovali v 1:17. Podle vyjádření majitele 
škoda nevznikla.  
 
Územní odbor Most 
požár popelnice 
14.2. 0:51 Hasičská jednotka HZS PS Litvínov vyjela 
k požáru, který byl nahlášen na Náměstí republiky v obci 
Lom. Na místě bylo zjištěno, že hoří popelnice za 
domem a požár zasáhl i spodek dřevěného vstupního 
schodiště domu. Požár lokalizovali obyvatelé domu před 
příjezdem jednotky. Hasiči požár zlikvidovali v 1:25.  
 
Územní odbor Most 
požár odpadu 
13.2. 23:23 Hasičská jednotka HZS PS Most vyjela do 
ulice Kpt. Jaroše v Mostě, odkud byl hlášen požár 
odpadu v plastovém kontejneru. Hořící odpad 
z kontejneru vysypala na zem před příjezdem jednotky 
Městská policie. Hasiči požár komunálního odpadu 
zlikvidovali v 23:32. 
 
Územní odbor Most 
dopravní nehoda 
13.2. 18:12 Hasičská jednotka HZS PS Litvínov vyjela 
k dopravní nehodě u obce Lom. Jednalo se o dopravní 
nehodu osobního auta Opel Astra, který bokem narazil 
do stromu. Zraněnou řidičku vzala do péče zdravotnická 
záchranná služba. Hasiči provedli protipožární opatření. 
K úniku pohonných hmot nedošlo. 
 



por. Ing. Lukáš Marvan 
komisař 

tiskový mluvčí 
Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje 
 

 

 

 

 


